Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única
discussão, na Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada, o Projeto de

Lei n° 148/2014.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

19/08/2014

Pres' ente

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 19 de
agosto de 2 014.

Mt`
WI DSON PINHEIRO

-Presid - .nte
DR. MARCEL PINTJO DA COSTA

Presa nte

GUILHER 	 SOUZA MARTINS
cretário

JEAN FERREIRA DA SILVA
1° Secretário

t,/)(4tica C?Mitá-ta - SP

RESOLUÇÃO N° 4.229, DE 19 DE AGOSTO DE 2.014.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz
publicar a seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga, usando das atribuições que lhe confere a
Lei Orgânica do Município de Ibitinga, de 05 de
abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo
Plenário na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos
dos presentes, sem emendas e em única votação, o Projeto de Lei de autoria do
Prefeito Municipal da Estância Turística de Ibitinga, que institui no Calendário Oficial de
Eventos do Município da Estância Turística de Ibitinga, os eventos que especifica; Tudo
conforme consta do Processo Legislativo n° 148/2014.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ®.
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 111h—

GUILHERME SOUZA MARTINS
ecretário

N FERREIRA DA SILVA
1° Secretário

istrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em
dezeno (19) de agosto de dois mil e quatorze (2.014).

Diretora Legislativa

DR. MARCEL PIN O DA COSTA
Presidente

WI
-Presi

-i)~t Pte~a de 044inga - SP
ra/u4d9y-axiowaido. Oliedack. _

RESOLUÇÃO N° 4.229, DE 19 DE AGOSTO DE 2.014.

INSTITUI E INCLUI NO CALENDÁRIO OFICIAL DE EVENTOS DO MUNICÍPIO DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA, OS EVENTOS QUE ESPECIFICA.

Art. 1°. Fica instituído e incluído no calendário oficial de eventos do Município da
Estância Turística de Ibitinga, a "FEIRA DO COMÉRCIO EMPREENDEDOR",
organizada pela Associação Comercial e Industrial de Ibitinga, a ser realizada
anualmente, na 1° quinzena do mês de outubro.

Art. 2°. Fica instituído e incluído no calendário oficial de eventos do Município da
Estância Turística de Ibitinga, o "SALÃO DE NATAL", organizada pela
Associação Comercial e Industrial de Ibitinga, a ser realizada anualmente, na
2° quinzena do mês de novembro.

Art. 3°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições
em contrário.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 19 de agosto de 2.014.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 NOM
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3